



फा.421866/के.वि.दि/111/M&R/2025-26/1292

दिनांक : 30.01.2026

शुद्धिपत्र / CORRIGENDUM

विद्युत एवं प्लंबिंग मरम्मत एवं अनुरक्षण (M&R) सामग्री तथा M&R सेवाओं से संबंधित प्रकाशित निविदा सूचना फा.421866/के.वि.दि/111/M&R/2025-26/1241(A) दिनांक : 23.01.2026 के संदर्भ में, समस्त संबंधित निविदादाताओं को सूचित किया जाता है कि प्रशासनिक कारणों से निविदा में उल्लिखित तिथियों में निम्नानुसार संशोधन किया गया है:

With reference to the tender notice फा.421866/के.वि.दि/111/M&R/2025-26/1241(A) दिनांक: 23.01.2026 published for Electrical and Plumbing Repair and Maintenance (M&R) Items and M&R Services, all concerned tenderers are hereby informed that due to administrative reasons, the dates mentioned in the tender notice have been revised as under:

संशोधित कार्यक्रम / Revised Schedule :

विवरण / Particulars	पूर्व निर्धारित तिथि / Earlier Date	संशोधित तिथि / Revised Date
सीलबंद निविदाओं के जमा करने की अंतिम तिथि एवं समय Last Date & Time for Submission of Sealed Bids	07/02/2026, अपराह्न 04:00 बजे तक 07/02/2026 up to 04:00 PM	13/02/2026, अपराह्न 04:00 बजे तक 13/02/2026 up to 04:00 PM
सीलबंद निविदाओं के खोले जाने की तिथि एवं समय Date & Time of Opening of Sealed Bids	09/02/2026, पूर्वाह्न 11:00 बजे 09/02/2026 at 11:00 AM	16/02/2026, पूर्वाह्न 11:00 बजे 16/02/2026 at 11:00 AM

निविदा से संबंधित अन्य सभी नियम, शर्तें एवं दिशा-निर्देश यथावत रहेंगे तथा सभी निविदादाताओं पर समान रूप से बाध्यकारी होंगे।

यह शुद्धिपत्र मूल निविदा सूचना का अभिन्न अंग माना जाएगा।


(नाथू राम जांगिड़ / Nathu Ram Jangir)
प्राचार्य / PRINCIPAL

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय दिनजान
PM SHRI KENDRIYA VIDYALYA DINJAN

प्राचार्य / PRINCIPAL
पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय दिनजान
PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA DINJAN